

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - 013/2023

Resultado da Homologação

0001 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS - Valor Referência: 966,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		90 Metro Quadrado	579,60	52.164,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0002 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS - Valor Referência: 1.211,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	726,80	50.876,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0003 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30 MM, NA COR BRANCA, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR BRANCA,FUNDO DE 6MM BRANCO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS - Valor Referência: 1.236,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		50 Metro Quadrado	745,00	37.250,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0004 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 15 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS - Valor Referência: 1.168,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		90 Metro Quadrado	701,00	63.090,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0005 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS,GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 25 MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO ,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS - Valor Referência: 1.300,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		50 Metro Quadrado	780,52	39.026,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0006 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA BANCADAS COM PRATELEIRAS, GAVETAS E PORTAS EM MDF NA ESPESSURA DE 30MM, NA COR AMADEIRADO, FITA DE BORDAS ABS 2MM NA COR AMADEIRADO,FUNDO DE 6MM AMADEIRADO COM PUXADORES METALICOS, CORREDICAS TELESCOPIAS , DOBRADIÇAS COM AMORTECIMETOS - Valor Referência: 1.453,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



W3 MOVEIS PROJETADOS - IND,
SERVICOS E COMERCIO LTDA.30 Metro
Quadrado

872,16

26.164,80

Homologado em
26/04/2023 08:58:28
Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA
BASTOS**0007 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO - Valor Referência: 1.015,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		94 Metro Quadrado	609,39	57.282,66	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0008 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO - Valor Referência: 1.227,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	740,00	51.800,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0009 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, BRANCO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO - Valor Referência: 1.316,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		30 Metro Quadrado	790,00	23.700,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0010 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 15MM, AMADEIRADO, BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO - Valor Referência: 1.116,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	670,00	46.900,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0011 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 25MM, NA COR AMADEIRADO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR BRANCO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO - Valor Referência: 1.408,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		40 Metro Quadrado	845,00	33.800,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0012 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO SUPERIOR COM PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF DE 30MM, NA COR AMADEIRADO , BORDAS EM ABS 2MM FUNDOS DE 6MM NA COR AMADEIRADO COM PUXADORES EM AÇO E DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO - Valor Referência: 1.374,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		31 Metro Quadrado	825,00	25.575,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0013 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO - Valor Referência: 1.095,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	660,00	46.200,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0014 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO - Valor Referência: 1.256,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		50 Metro Quadrado	754,00	37.700,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0015 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO - Valor Referência: 1.300,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		40 Metro Quadrado	780,24	31.209,60	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0016 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO - Valor Referência: 1.332,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	799,20	55.944,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0017 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 25MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO - Valor Referência: 1.434,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		40 Metro Quadrado	860,00	34.400,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0018 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF DE 35MM EM LACCA ALTO BRILHO COM BORDAS EM ABS NA MESMA COR DO TAMPO - N/C - Valor Referência: 1.545,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	25 Metro Quadrado	749,00	18.725,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0019 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO , ACESSORIOS METALICOS - Valor Referência: 980,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	590,00	41.300,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0020 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO BRANCO , ACESSORIOS METALICOS - Valor Referência: 1.053,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		40 Metro Quadrado	631,80	25.272,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0021 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS EM ABS 2 MM ACABAMENTO BRANCO , ACESSORIOS METALICOS - Valor Referência: 1.120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		31 Metro Quadrado	699,00	21.669,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0022 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS - Valor Referência: 1.102,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		40 Metro Quadrado	661,00	26.440,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0023 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS 2MM ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS - Valor Referência: 1.179,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		30 Metro Quadrado	707,00	21.210,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0024 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO AMADEIRADO, ACESSORIOS METALICOS - Valor Referência: 1.344,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		30 Metro Quadrado	820,00	24.600,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0025 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 15 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA , ACESSORIOS METALICOS - N/C - Valor Referência: 1.268,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	25 Metro Quadrado	749,00	18.725,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0026 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 25 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA , ACESSORIOS METALICOS - N/C - Valor Referência: 1.387,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	25 Metro Quadrado	700,00	17.500,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0027 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCADA EM MDF DE 30 MM EM LACCA ALTO BRILHO OU FOSCO COM BORDAS EM ABS ACABAMENTO LACCA , ACESSORIOS METALICOS - N/C - Valor Referência: 1.536,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	20 Metro Quadrado	700,00	14.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0028 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM - Valor Referência: 1.055,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		94 Metro Quadrado	699,00	65.706,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0029 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM - N/C - Valor Referência: 1.152,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	50 Metro Quadrado	700,00	35.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0030 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF 30 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM - N/C - Valor Referência: 1.356,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	40 Metro Quadrado	700,00	28.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0031 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO - N/C - Valor Referência: 1.175,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	50 Metro Quadrado	700,00	35.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0032 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO - N/C - Valor Referência: 1.408,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	30 Metro Quadrado	700,00	21.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0033 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO - N/C - Valor Referência: 1.448,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	30 Metro Quadrado	700,00	21.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0034 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR EM MDF DE 15 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 2 MM - N/C - Valor Referência: 1.515,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	20 Metro Quadrado	700,00	14.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0035 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 25 MM NA COR LACCA BRILHO CABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA - N/C - Valor Referência: 1.629,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	25 Metro Quadrado	700,00	17.500,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0036 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EXPOSITOR, EM MDF DE 30 MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR LACCA - N/C - Valor Referência: 1.701,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	25 Metro Quadrado	700,00	17.500,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0037 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA - N/C - Valor Referência: 913,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	94 Metro Quadrado	500,00	47.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



0038 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA - Valor Referência: 1.127,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		50 Metro Quadrado	690,00	34.500,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0039 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR BRANCA COM BORDAS DE 2MM BRANCO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA - N/C - Valor Referência: 1.234,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	50 Metro Quadrado	700,00	35.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0040 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA - Valor Referência: 1.078,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		40 Metro Quadrado	690,00	27.600,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0041 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 25 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA - N/C - Valor Referência: 1.182,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	31 Metro Quadrado	700,00	21.700,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0042 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO GAVETEIRO PARA ARQUIVOS EM MDF DE 30 MM NA COR AMADEIRADA COM BORDAS DE 2MM AMADEIRADO COM ACESSORIOS EM INOX E CORREDIÇA TELESCOPIA - ARMARIO GAV - Valor Referência: 1.297,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	ARMARIO GAV	31 Metro Quadrado	700,00	21.700,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0043 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA - Valor Referência: 756,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		90 Metro Quadrado	460,00	41.400,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0044 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA - Valor Referência: 822,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	499,00	34.930,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0045 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM FITA DE BORDA ABS 2 MM NA COR BRANCA - N/C - Valor Referência: 932,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	50 Metro Quadrado	500,00	25.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
---	-----	-------------------	--------	-----------	---

0046 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 15MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA - N/C - Valor Referência: 887,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	45 Metro Quadrado	500,00	22.500,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0047 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA - Valor Referência: 960,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		50 Metro Quadrado	599,00	29.950,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0048 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE ATENDIMENTO EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADA COM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADA - Valor Referência: 1.056,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W3 MOVEIS PROJETADOS - IND, SERVICOS E COMERCIO LTDA.		70 Metro Quadrado	650,00	45.500,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0049 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15 MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA - N/C - Valor Referência: 816,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	50 Metro Quadrado	500,00	25.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0050 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA - N/C - Valor Referência: 888,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	40 Metro Quadrado	500,00	20.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0051 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR BRANCA - N/C - Valor Referência: 978,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	40 Metro Quadrado	500,00	20.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0052 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15 MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO - N/C - Valor Referência: 945,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	50 Metro Quadrado	500,00	25.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0053 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO - N/C - Valor Referência: 1.085,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	70 Metro Quadrado	500,00	35.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
---	-----	-------------------	--------	-----------	---

0054 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR AMADEIRADO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR AMADEIRADO - N/C - Valor Referência: 1.129,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	30 Metro Quadrado	500,00	15.000,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0055 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 15MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL - N/C - Valor Referência: 1.505,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	17 Metro Quadrado	699,00	11.883,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0056 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 25MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL - N/C - Valor Referência: 1.622,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	17 Metro Quadrado	699,00	11.883,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0057 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL EM MDF DE 30MM NA COR LACCA BRILHO OU FOSCO COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA ABS 2MM NA COR DO PAINEL - N/C - Valor Referência: 1.737,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	N/C	17 Metro Quadrado	699,00	11.883,00	Homologado em 26/04/2023 08:58:28 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

